РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2024 № 367

                                                            с. Новичиха

Об итогах районного конкурса
«Предприниматель года – 2024»
В соответствии с постановлением Администрации района № 341 от 18.11.2024 г. «О проведении районного конкурса «Предприниматель года - 2024» ПОСТАНОВЛЯЮ:
В номинации «Лучший предприниматель в сфере торговой деятельности»:
1. Поощрить Благодарственным письмом Администрации района победителя районного конкурса «Предприниматель года - 2024», с вручением ценного подарка, ИП Гартингер Т.П., с. Новичиха.
В номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг населению»:
2. Поощрить Благодарственным письмом Администрации района победителя районного конкурса «Предприниматель года - 2024», с вручением ценного подарка, ИП Таравитова А.А., с. Новичиха.
В номинации «Свое дело»:
3. Поощрить Благодарственным письмом Администрации района победителя районного конкурса «Предприниматель года - 2024», с вручением ценного подарка,
ИП Конева Г.Б., с. Новичиха.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков